Ex iisdem relationibus ipso conspectu demonstratur, expressiones propositas, sicuti in exemplis appositis videre est, alternantibus signis procedere. Quippe quod, ubi in ulla valet, e natura relationum istarum etiam de subsequentibus omnibus valebit. Unde quoties u est quantitas negativa, expressionum termini omnes signum idem habent, quod e signo dignitatis supremae determinatur. Hinc petitur demonstratio nova magis elementaris theorematis supra propositi, expressionem T_m pro ipsis t valoribus omnibus inter 0 et h positis signum idem servare.

Residui seriei summatoriae Maclaurinianae expressionem a nostra diversam dedit ill. Poisson in commentatione egregia „Sur le calcul numérique des Intégrales définies” (Acad. des Sciences Vol. VI. pag. 571 sqq.).

D. 2. Junii 1834.